

Verksamhetsplan 2020 samt information till medlemmar

Hundförarträff

Tisdag 29 september träffas de som **skall** gå med hund under årets älgjakt för en planeringsträff.

Vi ser över hundtillgången samt gör upp när var och en skall gå under ordinarie älgjaksveckans sex jakt dagar.

PLATS: Bostad Roger Modén, Sjövägen 9 i Hagfors

TID: 18.00

Kaffe serveras. Väl mött

Vid förhinder ring Jaktledningen

Jaktstig

Kravet för deltagande vid årets älgjakt är **minst** bronsfordring på älgbanan eller **deltagande** i klubbens interna jaktstig som anordnas. Gällande skytte på jaktskyttebanan hänvisas till jaktskytteklubbens verksamheter eller andra skjutbanor.

Den interna jaktstigen kommer hållas med samling vid vändplan Spraggenvägen måndag 3 augusti med samling 17.30. Efter skyttet bjuds det på grillad korv samt dricka.

Björnpasset

Gällande björnpasset så finns annonser i veckobladet framledes vart sånt skytte inträffar. Information kommer även läggas ut på hemsidan under nyheter.

De som planerar jaga björn måste ha utfört björnpasset enligt kontrakt med Stora Enso.

Hemsida för klubben

En hemsida för klubben finns på nätet. Adress till denna är www.uddeholmsjvkl.se

På denna sida kommer uppgifter om jakten mm läggas ut, håll utkik efter denna.

Komplettering av E-postadresser skall snarast möjligt skickas till Roger så han vet vilka som har eller inte har.

Skicka detta till Roger på roger.moden@structor.se

Älgjaksanmälan samt eftersöksjour

Anmälan till höstens älgjakt **skall** vara gjord **senast 1 juli** till jaktledningen, tala även om ifall ni önskar delta i eftersöksjour på trafikskadat vilt så jourlista kan upprättas.

Respektera detta datum så planering av älgpassröjning samt övriga bestyr med älgjakten kan göras utan krångel.

Gästkort småvilt

Gästkort skall medföras vid jakttillfälle av samtliga på klubbens närvarande gäster. Gästkort kommer försäljas av Roger Modén, Krister Pettersson, Peter Larsson, Nisse Olsson samt Ingemar Olofsson. Dessa skall lösas mot en avgift av 50:-/st. vid aktuellt jakttillfälle och medföras av gästjägare under jaktvärdens ansvar.